
 

Packaging Options
 If you don't see what you're looking for...please give us a call 

 

  Description  Case 
Quantity

Price 
Per 
Case 

Price 
Per 
Unit

Packaged 
Price  

 Standard Jewel Case w/Black Tray 200 $44.00 $0.22 $0.25 

Standard Jewel Case w/Clear Tray 200 $48.00 $0.24 $0.27 

5.2mm Super Slim Jewel Case w/Black Tray 200 $40.00 $0.20 $0.23 

5.2mm Super Slim Jewel Case w/Clear Tray 200 $52.00 $0.26 $0.29 

Double CD Jewel Case w/Black Tray 200 $54.00 $0.27 $0.30 

Un-Assembled Jewel Case  200 $34.00 $0.17   

Black Tray 400 $32.00 $0.08   

Clear Tray 400  $36.00  $0.09   

Paper Sleeve w/ Window & Flap 1,000 $100.00 $0.10 $0.12 

Tyvek Sleeve w/Window & Flap 1,000 $140.00 $0.14 $0.17 

Vinyl Sleeve w/Adhesive Back, Tamper 
Proof for Booklets 1,000  $210.00 $0.21 $0.24 

Colored C-Shell 500 Call Call Call 

 5x5 CD Mailers 200 $34.00 $0.17 $0.20 

 8pt. Cardboard Sleeve, No Flap, No Window  450  $63.00  $0.14   

 1 Capacity DVD Box, Black  100  $28.00  $0.28   

 1 Capacity DVD Box, Clear  100  $33.00  $0.33   

 2 Capacity DVD Box, Black  60  $55.80  $0.93   

 3 Capacity DVD Box, Black  52  $49.40  $0.95   

 4 Capacity DVD Box, Black 52   $49.40  $0.95   

 5 Capacity DVD Box, Black  52  $59.80  $1.15   

6 Capacity DVD Box, Black   52  $65.00  $1.25   

10 Disc Wallet, Black, Empty 20  $17.20  $0.86   

5 Disc Wallet, Black, Empty  30  $24.60  $0.82   

Double Disc Sleeve. Straight Cut  800  $112.00 $0.14   
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